Opis produktu

Dane techniczne
Dtugos¢:

Waga:

Szerokos¢:

Napiecie:

Pojemnos¢:

Staty prad roztadowania:

Maksymalny prad tadowania:

Konektory:
Grubos¢:
Dtugos¢ przewoddw:

Dane aktualne na dzien: 16-02-2026 15:05

Link do produktu: https://www.modelarzsklep.pl/pakiet-lipo-3000mah11-1v-50c-p-10100.html

pakiet LiPo 3000mAh/11,1V (50C)

Cena 163,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Numer katalogowy 3000/11,1/50C
Producent Redox

131 mm

234 g

43 mm

11,1v

3000 mAh

150A (50C)

1C (3,0A)

gniazdo DEANS oraz wyjscie do balancera typu 3EModel/Redox

18 mm

10 cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.modelarzsklep.pl/pakiet-lipo-3000mah11-1v-50c-p-10100.html
http://www.tcpdf.org

